
UCHWAŁA NR LV/372/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goniądz oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. 
poz. 900) Rada Miejska w Goniądzu , uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2023 r. plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Goniądz: 

- Szkoła Podstawowa w Goniądzu im. Jana Pawła II ,wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Goniądzu z siedzibą w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 Maja 18, 19 -110 Goniądz. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Goniądzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Goniądzu , obejmuje miejscowości: Goniądz, Białosuknia, Budne, Dawidowizna, Doły, Downary, Downary 
Plac, Klewianka, Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Krzecze, Łazy, Mierkienniki, Olszowa Droga, Osowiec, 
Osowiec - Twierdza, Owieczki, Piwowary, Płochowo, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka, 
Szafranki, Uścianek, Wojtówstwo , Wólka Piaseczna, Wroceń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2023r. traci moc uchwała Nr VII/48/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
25 kwietnia 2019r. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goniądz 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019r.  poz. 2529) 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej szkoły 
podstawowej, o której mowa w § 2 , oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: B27C017F-0B36-4F16-9194-60BA1CD88DE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/372/23 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


